
 

 

ZATWIERDZAM   

Michał Boni   

Minister Administracji i Cyfryzacji1)
    

Warszawa, dnia 7 maja 2013 r.   

 

ZARZĄDZENIE   

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO   

z dnia 4 kwietnia 2013 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu  
Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
2)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 151/09 Wojewody Małopolskiego z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie nadania Statutu 

Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 357, poz. 2560, 

z późn. zm.
3)

 ), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 w ust. 1:  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) Wydział Programów Rządowych i Budżetu Urzędu,",  

b) uchyla się pkt 11,  

c) w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  

"16) Biuro do Spraw Dorzecza Górnej Wisły.";  

2) w § 8 w ust. 1:  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) Dyrektor Wydziału Programów Rządowych i Budżetu Urzędu,",  

                                                      
1) 

Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 9 grudnia 2011 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.) Pana 

Michała Boniego Ministra Administracji i Cyfryzacji do zatwierdzenia statutów oraz zmian statutów urzędów 

wojewódzkich. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, 

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 
3) 

Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 427, poz. 3105, Nr 840, 

poz. 6756, z 2010 r. Nr 324, poz. 2216, Nr 697, poz. 5945, z 2011 r. Nr 255, poz. 2058 oraz z 2012 r. poz. 1282. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 maja 2013 r.

Poz. 3560



b) uchyla się pkt 11,  

c) w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu:  

"16) Dyrektor Biura do Spraw Dorzecza Górnej Wisły.";  

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

"§ 10. Do zakresu działania Wydziału Programów Rządowych i Budżetu Urzędu należy 

w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej:  

1) rozwój regionalny,  

2) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej,  

3) budżet w zakresie prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia  

oraz realizacja zadań Dyrektora Generalnego Urzędu w zakresie prawa pracy oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa i higieny pracy.";  

4) w § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

"1) budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, 

z wyłączeniem gospodarki nieruchomościami,";  

5) w § 16 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

"1) budownictwo, lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo 

w zakresie gospodarki nieruchomościami,";  

6) uchyla się § 17a;  

7) w § 19 w ust. 1 uchyla się pkt 8;  

8) po § 19 dodaje się § 19a w brzmieniu:  

"§ 19a. Do zakresu działania Biura do Spraw Dorzecza Górnej Wisły należy prowadzenie spraw 

związanych z realizacją Programu ochrony przed powodzią w dorzeczu górnej Wisły.".  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3560


		2013-05-17T12:19:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




